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1&1 All-Net-Flat S

19,99 €

22,99 € - 79,99 €

monatlicher Grundpreis abhängig vom ausgewählten Smartphone

24,99 €

kostenfrei

kostenfrei
2

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

kostenfrei

0,39 €

kostenfrei

  1 GB + 2 GB
4

kostenfrei

60/60

29,90 €

0,099 €

0,99 €

0,69 €

1,19 €

1,89 €

0,30 €

SMS Versand kostenfrei

Eingehende SMS kostenfrei

Daten-Roaming
Die Datennutzung wird auf das im Tarif enthaltene Highspeed-Volumen angerechnet

kostenfrei

Abgehende Verbindungen kostenfrei
2

Ankommende Verbindungen kostenfrei

SMS

Verbindungen innerhalb des EU-Auslands sowie 

aus dem EU-Ausland nach Deutschland (EU-Roaming)
Preis

Die aufgeführten Preise gelten in der EU sowie für Island, Liechtenstein und Norwegen. 

Die Preise der übrigen Länder sind in der erweiterten Preisliste aufgeführt.

Telefonie (sowie CSD-, HSCSD- und Faxverbindungen)

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands (pro MMS)

Tarifkernleistungen

Monatsgrundpreis ohne Smartphone
1

Monatsgrundpreis ohne Smartphone (ohne Mindestvertragslaufzeit)

Gespräche und Weiterleitungen zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen

Gespräche und Weiterleitungen ins deutsche Festnetz

Gespräche und Weiterleitungen in andere deutsche Mobilfunknetze

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS)

Monatsgrundpreis mit Smartphone ab 0€
1

Bereitstellungspreis

Verbindungen aus Deutschland ins Ausland

Telefonieren in das Festnetz von 33 Länder:
Belgien, Bulgarien, China, Estland, Frankreich, Griechenland, Großbritannien, Hongkong, 

Israel, Italien, Japan, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Monaco, Niederlande, 

Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, Russland, Schweiz, Serbien, Singapur, Slowakei, 

Slowenien, Spanien, Taiwan, Thailand, Türkei, Ukraine, Ungarn

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands

Internet-Flatrate

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 64 kBit/s. 

(Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

1&1 Kundenbetreuung  (0721 / 9600)

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
3

Maximal 

ganztägig

SMS-Versand in ausländische Mobilfunknetze

Europa 

Hauptzeit (Mo-Fr, 7-18 Uhr)

USA und Kanada

ganztägig

Übrige Welt

Nebenzeit (übrige Zeit)

[1] Preis gilt nur in Verbindung mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten.

[2] Ausgenommen sind Servicedienste, die über geografischen Festnetznummern realisiert werden 

     (Weitere Informationen und eine Auflistung der Festnetznummern finden Sie hier).

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifes. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifes sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximalen geschätzten und der beworbenen

     Geschwindigkeit.

[4]  Bei Abschluss im Aktionszeitraum dauerhaft mehr Highspeed-Volumen. Zusätzlich erhalten junge Leute im Alter zwischen 18 und einschl. 28 

      Jahren als Wahlvorteil entweder dauerhaft 1 GB mehr Highspeed-Volumen oder einen gratis Lautsprecher.

Preis pro Minute / SMS

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
3

Maximal 

bis zu 21,6 MBit/s 

bis zu 5,6 Mbit/s 

Stand: 01.02.2019
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Preisliste 1&1 All-Net-Flat S im D-Netz

1&1 All-Net-Flat S

je Buchung 0,99 €  

je Buchung 0,99 €  

je Buchung 4,99€  

je Buchung 14,99 € 

je Buchung 29,99 € 

 

1&1 Internet Welt 7
- direkt vor Ort per SMS buchbar

- 7 Tage lang gültig oder bis 10 MB Datenvolumen erreicht sind

- Eine Länderliste ist in der erweiterten Preisliste aufgeführt

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifes. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifes sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

1&1 Telefon & SMS Europa 1
- direkt vor Ort per SMS buchbar

- 50 Minuten und 50 SMS inklusive, danach 0,20€ je Minute/SMS

- Eine Länderliste ist in der erweiterten Preisliste aufgeführt

- gültig für den aktuellen Kalendertag

1&1 Internet Europa 1
- direkt vor Ort per SMS buchbar

- 24 Stunden gültig oder bis 25 MB Datenvolumen erreicht sind

- Eine Länderliste ist in der erweiterten Preisliste aufgeführt

1&1 Internet Europa 7
- direkt vor Ort per SMS buchbar

- 7 Tage lang gültig oder bis 150 MB Datenvolumen erreicht sind

- Eine Länderliste ist in der erweiterten Preisliste aufgeführt

1&1 Internet Welt 1
- direkt vor Ort per SMS buchbar

- 24 Stunden gültig oder bis 5 MB Datenvolumen erreicht sind

- Eine Länderliste ist in der erweiterten Preisliste aufgeführt

Optionen für die Auslandsnutzung

Optionen

1&1 NewPhone - Auf Wunsch alle 12 Monate ein neues Smartphone
- buchbar bei Abschluss eines Neuvertrages oder bei Tarifwechsel

- Berechtigt alle 12 Monate zum vergünstigten Erwerb eines neues Smartphones im 

  Tausch gegen das zuletzt von 1&1 Erhaltene. Die Vertragslaufzeit des Mobilfunktarifes 

  sowie der 1&1 NewPhone-Option beträgt ab Rückgabe des alten und Erhalt des neuen 

  Smartphones erneut 24 Monate.

- 100 GB 1&1 Online-Speicher inklusive

- 24 Monate Mindestvertragslaufzeit

- Alle weiteren Tarif-Details finden Sie auf folgender Seite

4,99 € / Monat

nur in Tarifen mit Smartphone und Mindestvertragslaufzeit buchbar

Alle weiteren Tarif-Details finden Sie auf folgender Seite

Norton Mobile Security
- Nachbestellbar im Online-Kundenshop 

- zum Schutz Ihres Smartphones vor Viren und Malware

- bietet außerdem Fernortung, Fernsperrung und Fernlöschung der Daten 

- 14 Tage zum Monatsende kündbar

1,99 €  / Monat

1&1 Tablet & Notebook-Flat in D-Netz-Qualität
- Für Kunden telefonisch unter 02602 / 96 97 06 nachbestellbar

- Alle weiteren Tarif-Details finden Sie auf folgender Seite

Stand: 01.02.2019
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